Zastupite stva obce osová BítÝška č 1Z2a25 ze dne 10122025 poskytuje obec
Při]emci dolace níže t]Vedenou dotaci,

lll. Výše dotace

3,1, obec se zavazuje Přijemci dotace poskytnout na jeho, shora uvedený účet, postupně
na základě předložených dokladú, částku (dotaci) Ve Výši 120 000 Kč (slovy]
stodVacettisíc korun českých) ato nejpozději do30,11,2026(dálejen,,Dotace")

lv. učel Dotace a doba dosažení účelu Dotace

41 obec poskytuje Dotac za účeem: spráVa a údržba prostor sDH, materální Vybavení
SDH, Výstrojni ná ež tosti sDH, náklady spojené s udržováním prostor budovy hasičské